Ⅰ　様式15

年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　　名　様

住所
利害関係人　　　氏　　　名

一時理事選任請求書

学校法人○○学園の理事が欠け事務が遅滞することにより損害を生ずるおそれがあるので、私立学校法第34条第２項の規定により、次のとおり一時理事を選任されるよう関係書類を添えて請求します。

１　請求の理由

２　一時理事候補者

	氏　名
	住　所
	生年月日

	１

	２

 　[添付書類]

１　一時理事候補者の、選任されれば一時理事に就任する意思のあることを示す同意書

２　一時理事候補者の誓約書及び履歴書

３　寄附行為の抄本（根拠条文の写し）

【留意事項】

１　請求の理由については、理事が欠け事務が遅滞することにより損害を生ずるおそれがあること、請求者と法人との関係等を具体的に記載すること。
２　専修・各種学校の場合は、「私立学校法第152条第６項で準用する同法第34条第２項」とすること。